УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЯtЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДFIЯJI ШКОЛА Ns 24)

пос. Снежногорск

прикАз

от <30> августа 2016 г.

об утверждении образовательных Программ Ноо. ооо
]\{},ниципального бюJ;ltетно гtl
общеобразовательного \ чре jкден l.tя

кСредняя школа ЛЬ 24))

-I\b 01_05-267

На основании решениlI педагогического совета мБоУ (сШ Ns 24) (протокол
J\& 1 от 29.08.16г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить образовательные Программы НОО, ооо муниципzLльного бюд-
жетного общеобразовательного учреждения <<средняя школа м 24) далее мБоу
(СШ М 24)) на2016-2021 гг.

2.Приступить к реализации образовательных Программ ноо, ооо мБоу(Сш м 24) с 01.09.201бгода.
з.яковлевой Елене Вальтеровне, заместителю директора по воспитательной

работе, ответственному лицу за работу сайта, разместитu обрu.оuательные Про-
ГРаММЫ НОО, ООО МБОУ КСШ Jф 24)) на 2016-202l гг. на официальном сайте
школы в сети Интернет ло l0.09.20lб гола.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

fiиректор МБОУ (СШ Ns 24> С.В. Воронина